

Revogan soft & fingerfood mix 720g

ref. **3789**

Productbeschrijving

De Mix voor Soft en Fingerfood is een binding die toelaat om de structuur en de consistentie van elke receptuur aan te passen naar lepelvoeding of eten met de handen (vingervoeding).

Kenmerken

Eiwitrijk
 Aangepaste structuur
 Zonder soja
 Bron van vezels (= min 3g/100g of 1,5g/100 kcal)

Ingrediënten

Aardappelen, Elwit, Elgeel, gehydrogeneerd palmvet, aardappelzetmeel, suiker, zout, rijsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten, geleermiddel: carrageen, stabilisatoren: difosfaten, natriumfosfaten, kruidenextracten: nootmuskaat, peper.
 Kan sporen bevatten van melk en tarwe.
 Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 1 jaar

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 20°C
 Eénmaal geopend, verpakking goed sluiten. Aanbevolen koel en droog te bewaren. Binnen 2 maanden gebruiken.

Datum laatste wijziging **27/06/2022**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



REVOGAN


Bruto kg/st	0,89
Netto kg/st	0.72
L st (mm)	125
B st (mm)	125
H st (mm)	185
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	5.0
Netto kg/sec.verp.	4.32
L sec.verp. (mm)	380
B sec.verp. (mm)	260
H sec.verp. (mm)	220
# sec.verp/laag	0
# sec.verp/pallet	0
lagen/pallet	0

EAN verkoopseenheid



Revogan soft & fingerfood mix 720g

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1739		
Energie kcal	414		
Vetten (g)	17		
Verzadigde vetzuren (g)	8		
Koolhydraten (g)	35,7		
Suikers (g)	4,32		
Vezels (g)	3		
Eiwitten (g)	28,2		
Zout (g)	3,6		

Revogan soft & fingerfood mix 720g

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden			x	
Tarwe			x	
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij